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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №58

Субота, 04.10.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 12°C. Глядачі: 1592

«Полісся» Житомир

4 : 0

«Полтава» Полтава

23 Волинець Євгеній
4 Кравченко Микита
5 Сарапій Едуард
8 Бабенко Руслан (К)
9 Філіппов Олександр
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
19 Шепелєв Володимир
22 Велетень Владислав
44 Чоботенко Сергій
45 Брагару Максим

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
2 Хадрой Анді
6 Таллес
7 Назаренко Олександр
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
13 Бескоровайний Данило
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
89 Гайдучик Микола
94 Гришкевич Денис

Тренер
Ротань Руслан

96 Єрмолов Даніїл
19 Бужин Микола
5 Підлепич Вадим
33 Веремієнко Олег
2 Кононов Микита
20 Місюра Євген
44 Плахтир Дмитро (К)
99 Хахльов Олексій
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
10 Стрельцов Євген

Запасні
1 Мінчев Микита
13 Восконян Валерій
3 Ходуля Ілля
12 Савенков Андрій
39 Опанасенко Євген
95 Коцюмака Ігор
11 Оніщенко Артем
14 Марусич Максим
21 Дорошенко Арсентій

Тренер
Матвійченко Павло

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №58
Субота, 04.10.2025, 18:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 12°C. Глядачі: 1592

«Полісся» Житомир 4 : 0 «Полтава» Полтава
22 Велетень Владислав 13'

45 Брагару Максим 16'

5 Сарапій Едуард 29'

22 Велетень Владислав 44'

46' 19 Бужин Микола
14 Марусич Максим

18 Андрієвський Олександр
6 Таллес 46'

19 Шепелєв Володимир
11 Гуцуляк Олексій 46'

46' 10 Стрельцов Євген
95 Коцюмака Ігор

8 Бабенко Руслан
29 Борел 61'

9 Філіппов Олександр
7 Назаренко Олександр 61'

68' 20 Місюра Євген
21 Дорошенко Арсентій

22 Велетень Владислав
89 Гайдучик Микола 68'

89 Гайдучик Микола 82'

85' 99 Хахльов Олексій
11 Оніщенко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


